別記様式第1号（第4条関係）
	市街地再開発事業計画承認申請書
年　　月　　日
北見市長　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞
次のとおり市街地再開発事業を行いますので北見市市街地再開発事業補助規則第４条の規定により申請いたします。

	事業の名称
	　　　　市街地再開発事業

	施行地区
	北見市
	敷地面積

	建築場所

	建築面積

	用途

	建築延べ面積

	構造

	建ぺい率

	階数
	地上　　　　階
地下　　　　階
	総工事費

	着工予定年月日
	　　　　年　　月　　日
	完成予定年月日
	　　年　　月　　日

	公開空地
	面積　　　　　㎡率　　％
	駐車施設

	道路、通路　　　　　　㎡

	広場、遊園　　　　　　㎡

	土地所有者
	借地権者
	建物所有者
	借家権者
	計

	人
	人
	人
	人

	摘要